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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 62/2020
Processo Administrativo Nº 111/2020

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANIELY BIESECHE BELINATO

Data de Publicação: 30/11/2020 08:46:22

01/12/2020 09:11:51    CADASTRO DE PROPOSTA    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME
01/12/2020 11:28:53    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    RD COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI - ME 
(23.037.457/0001-76)DÚVIDA – ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA E RELAÇÃO DOS PRODUTOS LICITADOSITEM 07 – Perfil 2,0”, para placas em 
aço galvanizado, comprimento 3,5 m. ESCLARECIMENTO - • ANEXO I – MODELO DE PROPOSTA E RELAÇÃO DOS PRODUTOS 
LICITADOSITEM 07 – Perfil 2,0”, para placas em aço galvanizado, comprimento 3,5 m.- O material deverá ser Galvanizado a Fogo 
ou Zincado?- Caso a escolha seja zincada seria o processo padrão (somente zincagem externa) ou a especial interna e 
externamente?- Sabe-se que o Suporte é composto por três medidas POLEGADA/DIÂMETRO X ESPESSURA X METRAGEM, cada 
uma dessas é de suma importância para a formalização do preço, precisando ser esclarecida qual é a Espessura do Suporte?Desde 
já agradecemos a atenção e aguardamos retorno
03/12/2020 08:05:40    CADASTRO DE PROPOSTA    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP
03/12/2020 10:35:55    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Prezados.

Diante de vosso requerimento, solicitamos ao setor competente a analise e esclarecimento de vosso pedido, sendo que isso está 
sendo processado, e tão logo tenhamos as respostas, ajustaremos edital.
Solicitamos que acompanhe o diário oficial do município, site e plataforma BLL, para ciência do que retificado/ajustado.
04/12/2020 13:25:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo 20201204125333695.pdf foi removido pelo condutor do processo.
04/12/2020 14:09:09    CADASTRO DE PROPOSTA    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME
04/12/2020 14:32:23    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME
07/12/2020 10:08:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME
08/12/2020 14:41:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP
10/12/2020 14:06:25    CADASTRO DE PROPOSTA    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA
10/12/2020 14:43:01    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA
11/12/2020 15:06:31    CADASTRO DE PROPOSTA    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI
11/12/2020 15:57:30    CADASTRO DE PROPOSTA    JCE DISTRIBUIDORA
11/12/2020 17:34:58    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JCE DISTRIBUIDORA
13/12/2020 15:46:25    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    DANIELY NIARY DA SILVA ME (11.387.352/0001-68)
O que seria tipo I+III?
13/12/2020 15:54:36    CADASTRO DE PROPOSTA    DANIELY NIARY DA SILVA ME
14/12/2020 11:46:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI
14/12/2020 16:10:26    RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO    PREGOEIRO
Boa tarde, é o tipo da película refletiva.
16/12/2020 04:59:49    CADASTRO DE PROPOSTA    LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI
16/12/2020 10:18:17    CADASTRO DE PROPOSTA    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA
16/12/2020 10:41:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SIMONE AMADEU DA SILVA ME
16/12/2020 11:05:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIMONE AMADEU DA SILVA ME
17/12/2020 16:49:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA
17/12/2020 17:53:46    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELO SIMONI ME
17/12/2020 22:05:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DANIELY NIARY DA SILVA ME
18/12/2020 08:17:56    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCELO SIMONI ME
18/12/2020 09:00:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos iniciar a fase de disputa! Peço a todos que se atentem aos valores de referência de cada item no momento 
dos lances, pois as propostas que permanecerem com valor acima do valor do edital serão desclassificadas posteriormente!

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 13Gerado em: 18/12/2020 09:36:43

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATANDUVAS 
CATANDUVAS-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 003 30.952.569/0001-18 348,30 66,40 Sim

2 DANIELY NIARY DA SILVA ME  095 11.387.352/0001-68 348,30 66,49 Sim

3 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  035 18.735.711/0001-70 250,00 99,90 Sim

4 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 075 17.038.947/0001-94 348,30 115,00 Sim

5 MARCELO SIMONI ME  072 04.664.811/0001-48 348,30 173,00 Sim

6 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  074 13.613.025/0001-02 348,10 196,00 Sim

7 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  039 14.137.396/0001-28 348,00 348,00 Sim

8 JCE DISTRIBUIDORA  008 08.992.911/0001-54 348,30 348,30 Sim

9 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  076 17.980.945/0001-10 348,30 348,30 Sim

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 082 27.518.373/0001-05 348,30 348,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:00:51    DISPUTA    

18/12/2020 09:00:52    LANCE    MARCELO SIMONI ME 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 348,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 348,10

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 250,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 348,30

18/12/2020 09:00:52    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 348,30

18/12/2020 09:02:06    LANCE    MARCELO SIMONI ME 245,00

18/12/2020 09:02:28    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 244,00

18/12/2020 09:03:02    LANCE    MARCELO SIMONI ME 240,00

18/12/2020 09:03:29    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 239,00

18/12/2020 09:03:46    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 230,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de L: 0,35 m x A: 0,35 m. Escrita: Parada Obrigatória. (escrita em 
adesivo refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito. 
Quantidade: 10 Valor Unit.: 66,40 Valor Total: 664,00

Marca: MP Modelo: MP
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18/12/2020 09:03:58    LANCE    MARCELO SIMONI ME 228,00

18/12/2020 09:04:23    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 220,00

18/12/2020 09:04:30    LANCE    MARCELO SIMONI ME 218,00

18/12/2020 09:04:32    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 219,00

18/12/2020 09:04:48    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 215,00

18/12/2020 09:04:55    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 210,00

18/12/2020 09:05:07    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 209,00

18/12/2020 09:05:16    LANCE    MARCELO SIMONI ME 208,00

18/12/2020 09:05:21    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 205,00

18/12/2020 09:05:46    LANCE    MARCELO SIMONI ME 203,00

18/12/2020 09:05:55    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 201,00

18/12/2020 09:06:03    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 200,00

18/12/2020 09:06:10    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 199,00

18/12/2020 09:06:16    LANCE    MARCELO SIMONI ME 197,00

18/12/2020 09:06:25    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 196,00

18/12/2020 09:06:32    LANCE    MARCELO SIMONI ME 194,00

18/12/2020 09:06:57    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 192,00

18/12/2020 09:07:07    LANCE    MARCELO SIMONI ME 191,00

18/12/2020 09:07:20    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 190,00

18/12/2020 09:07:27    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 180,00

18/12/2020 09:08:58    LANCE    MARCELO SIMONI ME 179,00

18/12/2020 09:08:58    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/12/2020 09:09:09    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 175,00

18/12/2020 09:09:19    LANCE    MARCELO SIMONI ME 173,00

18/12/2020 09:09:31    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 172,00

18/12/2020 09:10:12    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 170,00

18/12/2020 09:10:24    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 168,90

18/12/2020 09:10:41    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 165,00

18/12/2020 09:10:50    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 163,00

18/12/2020 09:11:05    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 160,00

18/12/2020 09:11:12    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 158,00

18/12/2020 09:11:31    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 157,00

18/12/2020 09:11:41    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 155,00

18/12/2020 09:12:00    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 154,00

18/12/2020 09:12:08    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 153,00

18/12/2020 09:12:33    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 150,00

18/12/2020 09:12:44    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 148,00

18/12/2020 09:13:36    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 147,50

18/12/2020 09:13:40    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 145,00

18/12/2020 09:13:48    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 143,00

18/12/2020 09:14:13    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 140,00

18/12/2020 09:14:21    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 138,00

18/12/2020 09:14:28    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 139,90

18/12/2020 09:14:38    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 137,90
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18/12/2020 09:14:41    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 135,00

18/12/2020 09:14:45    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 137,00

18/12/2020 09:14:54    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 133,00

18/12/2020 09:15:26    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 130,00

18/12/2020 09:15:36    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 128,90

18/12/2020 09:15:51    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 128,00

18/12/2020 09:15:55    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 125,00

18/12/2020 09:15:58    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 126,90

18/12/2020 09:16:05    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 123,00

18/12/2020 09:16:18    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 121,00

18/12/2020 09:16:27    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 119,00

18/12/2020 09:16:46    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 115,00

18/12/2020 09:16:53    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 113,00

18/12/2020 09:17:14    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 113,50

18/12/2020 09:17:23    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 112,50

18/12/2020 09:17:38    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 111,00

18/12/2020 09:17:51    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 110,90

18/12/2020 09:18:03    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 110,00

18/12/2020 09:18:25    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 109,90

18/12/2020 09:18:36    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 108,10

18/12/2020 09:18:50    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 108,00

18/12/2020 09:19:05    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 107,00

18/12/2020 09:19:19    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 106,90

18/12/2020 09:19:27    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 106,50

18/12/2020 09:19:33    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 106,20

18/12/2020 09:19:41    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 105,00

18/12/2020 09:19:53    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 104,80

18/12/2020 09:20:01    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 103,50

18/12/2020 09:20:21    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 103,00

18/12/2020 09:20:38    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 101,89

18/12/2020 09:22:15    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 101,88

18/12/2020 09:22:23    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 100,00

18/12/2020 09:23:16    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 99,90

18/12/2020 09:23:22    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 99,00

18/12/2020 09:23:59    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 98,99

18/12/2020 09:24:10    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 98,00

18/12/2020 09:24:18    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 97,99

18/12/2020 09:24:27    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 96,99

18/12/2020 09:24:38    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 96,98

18/12/2020 09:24:45    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 96,00

18/12/2020 09:25:01    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 95,99

18/12/2020 09:25:28    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 95,98

18/12/2020 09:25:44    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 95,00

18/12/2020 09:27:18    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 94,99
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18/12/2020 09:27:26    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 93,00

18/12/2020 09:27:36    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 92,99

18/12/2020 09:27:44    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 92,10

18/12/2020 09:28:09    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 92,09

18/12/2020 09:28:16    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 91,80

18/12/2020 09:28:34    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 91,79

18/12/2020 09:28:43    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 91,00

18/12/2020 09:29:09    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 90,99

18/12/2020 09:29:26    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 89,00

18/12/2020 09:29:38    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 88,99

18/12/2020 09:29:48    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 88,00

18/12/2020 09:29:57    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 87,99

18/12/2020 09:30:05    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 86,99

18/12/2020 09:30:52    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 86,98

18/12/2020 09:31:00    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 86,00

18/12/2020 09:31:22    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 79,99

18/12/2020 09:31:31    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 78,00

18/12/2020 09:31:56    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 69,00

18/12/2020 09:32:03    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 68,00

18/12/2020 09:32:28    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 67,00

18/12/2020 09:32:36    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 66,50

18/12/2020 09:34:33    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 66,49

18/12/2020 09:34:42    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 66,40

18/12/2020 09:36:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 003
18/12/2020 09:36:43    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:36:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  096 18.735.711/0001-70 90,00 86,00 Sim

2 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 093 30.952.569/0001-18 189,20 87,00 Sim

3 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  076 13.613.025/0001-02 189,10 89,00 Sim

4 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 078 17.038.947/0001-94 189,20 113,04 Sim

5 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  053 14.137.396/0001-28 189,00 189,00 Sim

6 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 041 27.518.373/0001-05 189,20 189,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
ITEM 2 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de L: 0,25 m x A: 0,25 m. Escrita: Parada Obrigatória. (escrita em 
adesivo refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito
Quantidade: 10 Valor Unit.: 86,00 Valor Total: 860,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
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7 JCE DISTRIBUIDORA  098 08.992.911/0001-54 189,20 189,20 Sim

8 MARCELO SIMONI ME  016 04.664.811/0001-48 189,20 189,20 Sim

9 DANIELY NIARY DA SILVA ME  060 11.387.352/0001-68 189,20 189,20 Sim

10 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  099 17.980.945/0001-10 189,20 189,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:00:52    DISPUTA    

18/12/2020 09:00:52    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 90,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 189,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 189,10

18/12/2020 09:00:52    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 189,20

18/12/2020 09:00:52    LANCE    MARCELO SIMONI ME 189,20

18/12/2020 09:04:02    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 89,00

18/12/2020 09:04:58    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 87,00

18/12/2020 09:05:17    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 113,04

18/12/2020 09:09:12    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 86,00

18/12/2020 09:09:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/12/2020 09:11:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 096
18/12/2020 09:11:13    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:11:13    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIMONE AMADEU DA SILVA ME

MOVIMENTOS DO LOTE

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de Ø 0,50 m. Sobre regulamentação, com texto a ser repassado no 
ato da solicitação. (escrita em adesivo refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito
Quantidade: 50 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 3.200,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  081 18.735.711/0001-70 70,00 64,00 Sim

2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  007 13.613.025/0001-02 96,90 65,00 Sim

3 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 075 17.038.947/0001-94 97,00 94,20 Sim

4 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  048 14.137.396/0001-28 96,00 96,00 Sim

5 DANIELY NIARY DA SILVA ME  061 11.387.352/0001-68 97,00 97,00 Sim

6 JCE DISTRIBUIDORA  035 08.992.911/0001-54 97,00 97,00 Sim

7 MARCELO SIMONI ME  052 04.664.811/0001-48 97,00 97,00 Sim

8 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 050 30.952.569/0001-18 97,00 97,00 Sim

9 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  096 17.980.945/0001-10 97,00 97,00 Sim

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 091 27.518.373/0001-05 102,00 102,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:00:52    DISPUTA    

18/12/2020 09:00:52    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    MARCELO SIMONI ME 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 96,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 96,90

18/12/2020 09:00:52    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 102,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 97,00

18/12/2020 09:00:52    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 70,00

18/12/2020 09:04:31    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 65,00

18/12/2020 09:05:27    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 94,20

18/12/2020 09:09:26    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 64,00

18/12/2020 09:09:26    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/12/2020 09:11:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 081
18/12/2020 09:11:27    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:11:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIMONE AMADEU DA SILVA ME

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
ITEM 4 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  059 13.613.025/0001-02 189,50 150,00 Sim

2 MARCELO SIMONI ME  088 04.664.811/0001-48 189,97 159,00 Sim

3 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  055 17.980.945/0001-10 189,97 170,00 Sim

4 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 056 17.038.947/0001-94 189,97 176,63 Sim

5 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  064 14.137.396/0001-28 188,00 188,00 Sim

6 DANIELY NIARY DA SILVA ME  034 11.387.352/0001-68 189,97 189,97 Sim

7 JCE DISTRIBUIDORA  084 08.992.911/0001-54 189,97 189,97 Sim

8 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 070 30.952.569/0001-18 189,97 189,97 Sim

9 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  087 18.735.711/0001-70 190,00 190,00 Sim

10 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 089 27.518.373/0001-05 226,80 226,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:00:53    DISPUTA    

18/12/2020 09:00:53    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 189,97

18/12/2020 09:00:53    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 188,00

18/12/2020 09:00:53    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 189,50

18/12/2020 09:00:53    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 189,97

18/12/2020 09:00:53    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 226,80

18/12/2020 09:00:53    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 189,97

18/12/2020 09:00:53    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 189,97

18/12/2020 09:00:53    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 189,97

18/12/2020 09:00:53    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 190,00

18/12/2020 09:00:53    LANCE    MARCELO SIMONI ME 189,97

18/12/2020 09:02:27    LANCE    MARCELO SIMONI ME 187,00

18/12/2020 09:02:59    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 186,00

18/12/2020 09:03:27    LANCE    MARCELO SIMONI ME 185,00

18/12/2020 09:03:43    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 180,00

18/12/2020 09:03:44    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 184,00

18/12/2020 09:04:02    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 179,00

18/12/2020 09:04:06    LANCE    MARCELO SIMONI ME 178,00

18/12/2020 09:04:18    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 170,00

18/12/2020 09:04:46    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 165,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de Ø 0,75 m. Sobre regulamentação, com texto a ser repassado no 
ato da solicitação. (escrita em adesivo refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito
Quantidade: 50 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 7.500,00

Marca: BRASIL Modelo: AÇO 18
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18/12/2020 09:04:46    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 176,63

18/12/2020 09:04:55    LANCE    MARCELO SIMONI ME 163,00

18/12/2020 09:05:10    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 160,00

18/12/2020 09:05:30    LANCE    MARCELO SIMONI ME 159,00

18/12/2020 09:05:45    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 150,00

18/12/2020 09:10:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 059
18/12/2020 09:10:53    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:10:53    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  065 18.735.711/0001-70 70,00 62,80 Sim

2 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  033 13.613.025/0001-02 107,30 63,00 Sim

3 DANIELY NIARY DA SILVA ME  020 11.387.352/0001-68 107,50 64,00 Sim

4 MARCELO SIMONI ME  013 04.664.811/0001-48 107,50 75,00 Sim

5 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 063 17.038.947/0001-94 107,50 94,20 Sim

6 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  069 14.137.396/0001-28 107,00 107,00 Sim

7 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 091 30.952.569/0001-18 107,50 107,50 Sim

8 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 015 27.518.373/0001-05 107,50 107,50 Sim

9 JCE DISTRIBUIDORA  080 08.992.911/0001-54 107,50 107,50 Sim

10 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  054 17.980.945/0001-10 107,50 107,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:12:01    DISPUTA    

18/12/2020 09:12:01    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 107,50

18/12/2020 09:12:01    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 107,00

18/12/2020 09:12:01    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 107,30

18/12/2020 09:12:01    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 107,50

18/12/2020 09:12:01    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 107,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
ITEM 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de L: 0,50 m x A: 0,50 m. Escrita: Advertência. (escrita em adesivo 
refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito
Quantidade: 50 Valor Unit.: 62,80 Valor Total: 3.140,00

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
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18/12/2020 09:12:01    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 107,50

18/12/2020 09:12:01    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 107,50

18/12/2020 09:12:01    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 107,50

18/12/2020 09:12:01    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 70,00

18/12/2020 09:12:01    LANCE    MARCELO SIMONI ME 107,50

18/12/2020 09:12:22    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 65,00

18/12/2020 09:12:49    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 94,20

18/12/2020 09:14:22    LANCE    MARCELO SIMONI ME 75,00

18/12/2020 09:17:29    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 64,00

18/12/2020 09:19:31    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 63,00

18/12/2020 09:19:47    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 62,80

18/12/2020 09:22:01    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 065
18/12/2020 09:22:01    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:22:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIMONE AMADEU DA SILVA ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  011 17.980.945/0001-10 100,50 83,50 Sim

2 DANIELY NIARY DA SILVA ME  017 11.387.352/0001-68 100,50 84,00 Sim

3 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  027 13.613.025/0001-02 100,30 89,00 Sim

4 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  077 14.137.396/0001-28 100,00 100,00 Sim

5 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 095 17.038.947/0001-94 100,50 100,50 Sim

6 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 042 30.952.569/0001-18 100,50 100,50 Sim

7 JCE DISTRIBUIDORA  010 08.992.911/0001-54 100,50 100,50 Sim

8 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  070 18.735.711/0001-70 190,00 190,00 Sim

9 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 023 27.518.373/0001-05 226,80 226,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:12:02    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
ITEM 6 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Placa de sinalização em chapa de aço # 18. Tipo I+III, de L: 0,75 m x A: 0,75 m. Escrita: Dê Preferência. (escrita em 
adesivo refletivo de alta durabilidade). Dentro das normas de Trânsito
Quantidade: 50 Valor Unit.: 83,50 Valor Total: 4.175,00

Marca: PROPRIA Modelo: VIÁRIA
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18/12/2020 09:12:02    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 100,50

18/12/2020 09:12:02    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 100,00

18/12/2020 09:12:02    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 100,30

18/12/2020 09:12:02    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 100,50

18/12/2020 09:12:02    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 226,80

18/12/2020 09:12:02    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 100,50

18/12/2020 09:12:02    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 100,50

18/12/2020 09:12:02    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 100,50

18/12/2020 09:12:02    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 190,00

18/12/2020 09:12:33    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 95,00

18/12/2020 09:13:37    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 90,00

18/12/2020 09:13:57    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 89,00

18/12/2020 09:14:41    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 85,00

18/12/2020 09:18:45    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 84,00

18/12/2020 09:19:09    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 83,50

18/12/2020 09:22:02    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 011
18/12/2020 09:22:03    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:22:03    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMONE AMADEU DA SILVA ME  002 18.735.711/0001-70 150,00 135,32 Sim

2 DANIELY NIARY DA SILVA ME  022 11.387.352/0001-68 150,00 135,34 Sim

3 MARCELO SIMONI ME  009 04.664.811/0001-48 150,00 140,00 Sim

4 IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO 
COMERCIAL LTDA

 074 17.038.947/0001-94 150,00 142,00 Sim

5 SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP  001 14.137.396/0001-28 149,00 149,00 Sim

6 BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME  065 13.613.025/0001-02 149,90 149,90 Sim

7 LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI  040 29.495.115/0001-86 149,99 149,99 Sim

8 JCE DISTRIBUIDORA  071 08.992.911/0001-54 150,00 150,00 Sim

9 BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME  054 17.980.945/0001-10 150,00 150,00 Sim

10 INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE 
SINALIZACAO LTDA

 078 30.952.569/0001-18 150,00 150,00 Sim

11 META COMERCIO DE FERRAGENS E 
FERRAMENTAS EIRELI

 073 27.518.373/0001-05 180,00 180,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
ITEM 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: Perfil Ø 2,0?, para placas em aço galvanizado, comprimento 3,5 m
Quantidade: 220 Valor Unit.: 135,32 Valor Total: 29.770,40

Marca: CN SINAL Modelo: CONFORME EDITAL
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30/11/2020 08:46:22    PUBLICADO    

30/11/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/12/2020 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/12/2020 09:12:03    DISPUTA    

18/12/2020 09:12:03    LANCE    BULLA SINALIZAÇOES LTDA ME 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    SINAL CITY SINALIZAÇÃO LTDA EPP 149,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    BRASIL SINALIZAÇÃO EIRELI ME 149,90

18/12/2020 09:12:03    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    MARCELO SIMONI ME 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI 180,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    JCE DISTRIBUIDORA 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI 149,99

18/12/2020 09:12:03    LANCE    INGAVIAS COMERCIO E SERVIÇOS DE SINALIZACAO LTDA 150,00

18/12/2020 09:12:03    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 150,00

18/12/2020 09:14:02    LANCE    IW8 INDUSTRIA, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 142,00

18/12/2020 09:14:12    LANCE    MARCELO SIMONI ME 140,00

18/12/2020 09:19:03    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 139,00

18/12/2020 09:20:09    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 138,00

18/12/2020 09:20:09    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/12/2020 09:20:45    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 137,00

18/12/2020 09:21:27    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 136,80

18/12/2020 09:22:35    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 136,70

18/12/2020 09:22:52    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 136,20

18/12/2020 09:23:31    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 136,10

18/12/2020 09:23:57    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 136,00

18/12/2020 09:24:11    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,99

18/12/2020 09:24:23    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,80

18/12/2020 09:24:51    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,79

18/12/2020 09:25:46    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,50

18/12/2020 09:27:29    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,49

18/12/2020 09:27:36    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,45

18/12/2020 09:28:00    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,44

18/12/2020 09:28:10    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,42

18/12/2020 09:28:25    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,41

18/12/2020 09:28:35    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,38

18/12/2020 09:28:59    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,40

18/12/2020 09:29:50    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,37

18/12/2020 09:29:57    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,35

18/12/2020 09:30:08    LANCE    DANIELY NIARY DA SILVA ME 135,34

18/12/2020 09:30:17    LANCE    SIMONE AMADEU DA SILVA ME 135,32

MOVIMENTOS DO LOTE
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18/12/2020 09:32:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 002
18/12/2020 09:32:17    HABILITAÇÃO    

18/12/2020 09:32:17    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIMONE AMADEU DA SILVA ME

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANIELY BIESECHE BELINATO

_________________________________________________________________________
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES   JULIANA CRISTINA DA SILVA
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